
Uchwała Nr 26/II/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie zamiany nieruchomości będących w użytkowaniu wieczystym, 
położonych w Lublinie przy ul. Kurantowej 5 i al. Warszawskiej 94

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1
i ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste Stowarzyszeniu 

Oświatowo-Wychowawczemu im. Sebastiana Fabiana Klonowica w Lublinie 
nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Lublin, oznaczonej jako 
działka nr 3 o pow. 0,9932 ha (obr. 33, ark. 4) położonej w Lublinie przy
al. Warszawskiej 94, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie prowadzi 
księgę wieczystą nr LU1I/00103249/7 w zamian za prawo użytkowania wieczystego  
ustanowionego na rzecz Stowarzyszenia Oświatowo-Wychowawczego
im. Sebastiana Fabiana Klonowica w Lublinie na nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Lublin, oznaczonej jako działka nr 6 o pow. 0,3948 ha (obr. 5,
ark. 2), położonej w Lublinie przy ul. Kurantowej 5, dla której Sąd Rejonowy
Lublin-Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/00132742/5, 
przedstawionych na załączniku nr 1 i załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Zamiana nastąpi za dopłatą w przypadku nierównej wartości zamienianych 

nieruchomości.

§ 3
Uchyla się uchwałę nr 1147/XLIII/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 4 września 

2014 r. w sprawie zamiany nieruchomości zabudowanej położonej w Lublinie przy
al. Warszawskiej 94 na nieruchomość zabudowaną położoną w Lublinie przy
ul. Kurantowej 5.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: A14EE51E-4E31-436C-BD5E-DB3767E825FD. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik nr 1
do uchwały nr 26/II/2014
Rady Miasta Lublin
z dnia 23 grudnia 2014 r.

Id: A14EE51E-4E31-436C-BD5E-DB3767E825FD. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik nr 2
do uchwały nr 26/II/2014
Rady Miasta Lublin
z dnia 23 grudnia 2014 r.

Id: A14EE51E-4E31-436C-BD5E-DB3767E825FD. Podpisany Strona 3 z 3




